Сельский Совет Арефинского сельсовета
Вачского муниципального района
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
От 03.04.2014 г. № 8
О назначении гарантирующей организации для централизованной системы теплоснабжения на территории муниципального образования Арефинского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 г. № 417-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом Арефинского сельсовета,
сельский Совет решил:
1. Наделить ООО «КомСервис» статусом гарантирующей организации для централизованной системы теплоснабжения, как единственного поставщика данного ресурса по муниципальному образованию Арефинского сельсовета Вачского района Нижегородской области и имеющему большинство подключенных абонентов (далее – Гарантирующая организация).
2. Зона деятельности Гарантирующей организации устанавливается в соответствии с границами Арефинского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава местного самоуправления Н.В. Налетова
[bookmark: _GoBack]

Сельский Совет Арефинского сельсовета

Вачского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 03.04.2014 г. № 8

О назначении гарантирующей организации

для централизованной системы

теплоснабжения на территории муниципального образования Арефинского

сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах орга

низации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 07.12.2011 г. № 417

-

ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь

Уставом Арефинского сельсовета,

сельский Совет решил:

1. Наделить ООО «КомСервис»

статусом гарантирующей организации для

централизованной системы теплоснабжения, как единственного поставщика данного

ресурса по муниципальному образованию Арефинского сельсовета Вачского района

Нижегородской области и имеющему большинство подключенных абон

ентов (далее

–

Гарантирующая организация).

2. Зона деятельности Гарантирующей организации устанавливается в соответствии с

границами Арефинского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления Н.В. Нале

това

    Сельский Совет Арефинского сельсовета   Вачского муниципального района   Нижегородской области   Р Е Ш Е Н И Е   От 03.04.2014 г. № 8   О назначении гарантирующей организации  для централизованной системы  теплоснабжения на территории муниципального образования Арефинского  сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области   В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих  принципах орга низации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 07.12.2011 г. № 417 - ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь  Уставом Арефинского сельсовета,   сельский Совет решил:   1. Наделить ООО «КомСервис»  статусом гарантирующей организации для  централизованной системы теплоснабжения, как единственного поставщика данного  ресурса по муниципальному образованию Арефинского сельсовета Вачского района  Нижегородской области и имеющему большинство подключенных абон ентов (далее  –   Гарантирующая организация).   2. Зона деятельности Гарантирующей организации устанавливается в соответствии с  границами Арефинского сельсовета.   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.   Глава местного самоуправления Н.В. Нале това